
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/365/

Código da publicação: 365

Data da emissão do comprovante: 30/08/2025 20:47:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo/Ano: 126/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 67.314,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA GLICEMIA PARA O CENTRO DE SÁUDE MUNICIPAL PARA O
EXERCÍCIO DE 2025
Resumo:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA GLICEMIA PARA O CENTRO DE SÁUDE MUNICIPAL PARA O
EXERCÍCIO DE 2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2024 00:00:00ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

17/10/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/10/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

09/10/2024 00:00:00COMUNICADO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/365/paquisicao-de-insumos-para-glicemia-para-o-centro-de-saude-municipal-para-o-exercicio-de-2025p/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ab1bfedb1122fc2d3c487a4bba40197.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3e7f9e004320840f5a36f08d6351e38.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cbb5fe4a92f2e70fc6de50fcb06ba63.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e68d3f86207ed5aed8b610f1fb1ae03.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

13/09/2024 00:00:00PUBLICAÇÕES Baixar

11/09/2024 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

11/09/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

10/09/2024 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

10/09/2024 00:00:00COTAÇÃO Baixar

20/08/2024 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43da1b00ac1336a6175a97a9f7f3bc7d.PDF
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58a662ae6449a2d68c1063e9298bf373.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/487b7f4dc27bfb28f9cb54b224314b77.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f65ff048bf068065b8145aec331fc85f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52354c4e52098ef74ca3df76793d9c03.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e1b3bef93541a724319c0435c5aecdf.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97179f5e372a2467da225a5b3322ffe2.pdf

